Запрос на ознакомление с лотом направляется на  Адрес электронной почты  r36.36@yandex.ru
Запросы на ознакомления принимаются за 3 дня до окончания даты приема заявок.

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОЗНАКОМЛЕНИЕ С ДОКУМЕНТАМИ
В ОТНОШЕНИИ АРЕСТОВАННОГО ИМУЩЕСТВА

Прошу Вас предоставить на адрес электронной почты______________
Пакет документов в отношении должника___________________________
лот№ ____________________________________________________________
ФИО заявителя___________________________________________________
тел.______________________________________________________________
Дата______________________________________________________________